团衢院发〔2019〕13号

关于公开招聘校学生团务中心、青年志愿服务总队

学生干部的通知

各学院团委、学生会、各团支部：

校学生团务中心和青年志愿服务总队是在学校党委领导和

团委指导下的校级学生组织，为充分发挥“自我教育、自我管理、自

我服务”职能，更好地加强学生工作水平和提高学生干部综合素质，

经研究决定向全校公开招聘 2019 年学生干部。现将有关事项通知如

下：

一、资格审查委员会

组 长：陈德力

副组长：刘 青 宋 娟

组 员：倪佳韵  谢婉莹  葛云昊

夏思炜 冯静如  赵晨曦等

二、招聘岗位

学生团务中心：主任一名（兼任校学生会副主席）、副主任

两名、组织部部长、宣传部部长、秘书部部长、传媒部部长、网

络部部长各一名。

青年志愿服务总队：秘书长一名（兼任校学生会副主席）、副

秘书长两名、办公室主任、外联部部长、传媒部部长、项目部部长、实

践部部长一名。

三、应聘要求

1. 具有我校学籍的全日制在校生（除毕业班学生）；

2. 对校级学生组织工作有一定的认识和关注，责任心强；

3. 作风正派，思想解放，热爱学生工作，有一定的创新能力；

4. 在同学中有一定的号召力，有相关特长，人际关系良好；

5. 学习认真刻苦，成绩优良。

四、招聘程序

1. 报名：

有意参加应聘的同学可于报名期间（校学生团务中心：5月7

日-5月11日；校青年志愿服务总队：5月11日-5月15日）到校团

委网站下载报名表（该表复印有效），填好后上交到各组织办公室，

经资格审查委员会确定后以电话或短信形式通知应聘者参加考核。

校学生团务中心办公室：学生活动中心三楼（孔子像旁）； 值

班时间：12:40-13:40；17:20-18:20 联系人：葛云昊（17394651263）

陈发珍（18868092016）

青年志愿服务总队办公室：学生活动中心三楼（孔子像旁）； 值

班时间：12:30-13:00；17:40-18:20 联系人：赵晨曦（18868092056）

张毅欢（18868091257）

2. 考核阶段：

第一轮笔试：笔试内容将由各组织提前告知，可先行准备。

第二轮面试：自我介绍和资格审查委员会组织公开答辩（或

采用结构化面试）。具体事宜另行通知。

第三轮展示：应聘者公开限时竞聘演讲、现场问答等，校学生团

务中心将由团务中心成员、二级学院团员代表投票选举产生，

青志总队由青志总队、各小分队、公益社团代表投票选举产生新一

届委员会成员。

共青团衢州学院委员会

2019 年  5月 7日

3. 公示阶段：

根据资格审查委员会集体评议结果，确定各岗位的人员名单后全

校公示（三轮面试名单也将全校公示，公示期间如有疑议，请如

实向资格审查委员会反映）。

4. 发文：

根据资格审查委员会集体评议结果，确定各岗位的人员名单

并向全校公布，并由校团委下发文件后，2019年衢州学院学生团

务中心、青年志愿服务总队新一届学生委员会正式履行职责。

五、注意事项

1. 校学生团务中心、青年志愿服务总队换届是全校同学的一件大

事，望各二级学院团委、学生会、学生组织积极配合，以主人翁的

态度，积极认真地参与各项事宜；

2. 这是一个展示自我青春风采的舞台，更是一次提升自身综合

素质以及服务同学、构建和谐校园的契机。希望广大同学踊跃报名

参加；

3. 竞聘期间，不得有弄虚作假、请客吃饭、损人利己等不正当行

为，一经发现，取消应聘者资格。

附件 1：校学生团务中心干部报名表

附件 2：青年志愿服务总队干部报名表

共青团衢州学院委员会                   2019年 5月 7日印发

附件1

校学生团务中心干部报名表
姓    名  性    别

照

片

院系班级  政治面貌

手机长号  Q  Q  号

曾任职务  应聘职务

特长爱好

曾获荣誉

应聘理由
（包括对团务中

心的认识及发展

建设的意见和建

议，对如何做好

应聘职务的规

划。）

备注：

1.本表交到校学生团务中心办公室【学生活动中心三楼（孔子像旁）】，值班时间：中午12：

40-13：40，下午17:20-18:20，截止日期为2019年5月11日；

2.联系人：陈发珍（18868092016/532016）；

3.应聘理由项填写不下可另附稿纸；

4.本表复印件有效。

附件2

青年志愿服务总队委员报名表
姓    名  性    别  照

片

院系班级  政治面貌

手机长号  Q  Q 号

曾任职务  应聘职务

特长爱好

曾获荣誉

应聘理由

（对如何做好

应聘职务的规

划）

备注：

1、 本表交到青年志愿服务总队办公室【学生活动中心三楼】，值班时间：周一至周五

中午12：30-13：00；下午17:40-18:20 截止日期为2019年05月15日。

2、联系电话：张毅欢（18868091257）（531257）

3、应聘理由项填写不下可另附稿纸；

4、本表复印有效。